
Suvestinė redakcija nuo 2020-06-04 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2018-07-05, i. k. 2018-11341 

 

 
 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL PRIĖMIMO Į VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS  

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. birželio 29 d. Nr. B-TS-1142 

Vilkaviškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2 dalimi, Švietimo ir 

mokslo ministro 2004 m. birželio 25 įsakymu ISAK-1019 (nauja redakcija patvirtinta 2018 m. 

balandžio 4 d. įsakymu Nr. V-322 „Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“), 

Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Neteko galios nuo 2020-06-04 

Punkto naikinimas: 

Nr. B-TS-419, 2020-05-29, paskelbta TAR 2020-06-03, i. k. 2020-12064 

 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d.  sprendimo Nr. B-TS-292 

„Dėl priėmimo į Vilkaviškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 1 punktą;   

2.2. Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. B-TS-

323 „Dėl aptarnavimo teritorijų pagal ugdymo programas priskyrimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Algirdas Neiberka 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2020-06-04 

Priedo naikinimas: 
Nr. B-TS-419, 2020-05-29, paskelbta TAR 2020-06-03, i. k. 2020-12064 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=39977cc0a57411ea9515f752ff221ec9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=39977cc0a57411ea9515f752ff221ec9


Priėmimo į Vilkaviškio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašo, patvirtinto 2018 m. birželio 29 d. 

sprendimu Nr. B-TS-1142 

priedas  

 

 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS MOKYKLAI PRISKIRTOS APTARNAVIMO TERITORIJOS MOKYTIS 

PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO, PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS PIRMĄJĄ IR ANTRĄJĄ DALIS  
 

Eil. 

Nr. 

Mokykla Vykdomos 

programos 
Gyvenvietės, kaimai Gatvės 

 

1.  Vilkaviškio  

„Aušros“ gimnazija 
 

 

Pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programos 

Daukšaičių k., Kisiniškių k., Ožkabalių k., Galioriškių k., 

Mockabūdžių k., Pašeimenių gyvenvietė ir k., 
Stirniškių k., Gudelių k., Matuliškių k., Serdokų k., 

Mažųjų Būdežerių k., Pūstapėdžių gyvenvietė, Giedrių k., 

Karalių k., Vokiškėlių k., Navininkų k., Didžiųjų Šelvių k., 

Lobiškių k., Majoriškių k., Varpininkų k., Vokiškėlių k. 

Kumelbalių k., Kunigiškių k., Znočkų k., Žvangučių k., 

Simanėliškių k., Steponų k., Klampučių k., Vaičlaukio I k., 

Vaičlaukio II k. 

.  

Gatvės, esančios sodų bendrijose: Obelų, Lelijų, Narcizų, 

Ramunių, Rudbalės, Užtvankos, Paupio, Šilkaičių, Ežero, 
Eglių, Kastinės 1-oji, Kastinės 2-oji, Santakos, Vairo, Saulės, 

Vėjo, Kmynų, Aviečių, Serbentų, Obelų, Šiaurės, Tulpių, 

Trumpoji, Jurginų, Agrastų, Lobiškių, Našlaičių, Pušų, 

Gandrų, Gluosnių, Burokų, Saulėtekio, Širvintos, Rausvės, 

Šešupės, M. Krupavičiaus ir visos Vilkaviškio miesto gatvės.  

 

 

2. Vilkaviškio 

Salomėjos Nėries 

pagrindinė 

mokykla 

Pagrindinio ugdymo 

programa 

Daukšaičių k., Kisiniškių k., Ožkabalių k.; Galioriškių k., 

Mockabūdžių k., Pašeimenių gyvenvietė ir k., 

Stirniškių k., Gudelių k., Matuliškių k., Serdokų k., Mažųjų 

Būdežerių k., Pūstapėdžių gyvenvietė, Giedrių k., Karalių 

k., Vokiškėlių k., Navininkų k., Didžiųjų Šelvių k., Lobiškių 

k., Majoriškių k., Varpininkų k., Vokiškėlių k., Kumelbalių 

k., Kunigiškių k., Znočkų k., Žvangučių k., Simanėliškių k., 

Steponų k., Klampučių k. link Vilkaviškio. 

Gatvės, esančios sodų bendrijose: Obelų, Lelijų, Narcizų, 

Ramunių, Rudbalės, Užtvankos, Paupio, Šilkaičių, Ežero, 

Eglių, Kastinės 1-oji, Kastinės 2-oji, Santakos, Vairo, Saulės, 

Vėjo, Kmynų, Aviečių, Serbentų, Obelų, Šiaurės, Tulpių, 

Trumpoji, Jurginų, Agrastų, Lobiškių, Našlaičių, Pušų, 

Gandrų, Gluosnių, Burokų, Saulėtekio, Širvintos, Rausvės, 

Šešupės, M. Krupavičiaus ir visos Vilkaviškio miesto gatvės, 

išskyrus Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazijai priklausančias 

gatves.  
 

 

 



3. Vilkaviškio 

pradinė mokykla 

Priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

programos 

Kisiniškių k., Stirniškių k., Gudelių k., Matuliškių k., 

Giedrių k., Karalių k., Vokiškėlių k., Navininkų k., Didžiųjų 

Šelvių k., Lobiškių k., Majoriškių k., Varpininkų k., 

Vokiškėlių k. Kumelbalių k., Znočkų k., Simanėliškių k., 

Steponų k., Klampučių k. link Vilkaviškio (Vaičlaukis I, 

Vaičlaukis II, Obelupių k., Osijos k.). 

 

 

 
 

 

Gatvės, esančios sodų bendrijose: Obelų, Lelijų, Narcizų, 

Ramunių, Rudbalės, Užtvankos, Paupio, Šilkaičių, Ežero, 

Eglių, Kastinės 1-oji, Kastinės 2-oji, Santakos, Vairo, Saulės, 

Vėjo, Kmynų, Aviečių, Serbentų, Obelų, Šiaurės, Tulpių, 

Trumpoji, Jurginų, Agrastų, Lobiškių, Našlaičių, Pušų, 

Gandrų, Gluosnių, Burokų, Saulėtekio, Širvintos, Rausvės, 

Šešupės, M. Krupavičiaus. Vyturių, Gulbių, Eglių, Vanagų, 

Pempių, Gėlių, Taurų, Centro, Kranto, Žilvičių, Šaltinio, 

Upės, Sodo ir visos Vilkaviškio miesto gatvės, išskyrus 
Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazijai priklausančias gatves.  

4. Vilkaviškio 

„Ąžuolo“ 

progimnazija 

 

Priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos I 

dalis 

Serdokų k., Mažųjų Būdežerių k., Pūstapėdžių 

gyvenvietė, Kumečių k., Vaičlaukio I k., Vaičlaukio II 

k., Obelupių k., Lankeliškių k., Baraučiznos k., Varpininkų k. 

nuo Vilkaujos upelio iki Vytauto g.  

 

Ajerų, Algirdo, Alyvų, Balandžių, J. Basanavičiaus, J. 

Biliūno, P. Cvirkos, Dariaus ir Girėno, K. Donelaičio, 

Draugystės, S. Daukanto (nuo sankirtos su Taikos g. link 

Vilkaviškio pagrindinės mokyklos), Dzūkų, Gulbių, 

Jaunimo, Jazminų, Vyskupo A. Karoso, Knygnešių, Kranto, 

P. Kriaučiūno, Melioratorių, Mindaugo, Nendrių, 

Pavasario, Pumpurų, Rimgaudo, Rožių, A. Sajetos, Slyvų, 

Sodo, B. Sruogos, Suvalkiečių, Šermukšnių, Šviesos, 

Uosijos, P. Vaičaičio, S. Vaitkevičiaus, M. Valančiaus, 

Vydūno, Vyšnių, Vytauto (į Marijampolės pusę nuo 
sankirtos su Vyskupo A. Karoso g.), Vytenio, Zanavykų, 

Žalgirio, Žalumynų, P. Žilinsko, Vieversių, Gandrų, 

Vanagų, gatvės, esančios sodų bendrijose: Vyturių g, Pietų, 

Sakalų, Pempių, Bebrų, Mėtų, Šilo, Samanų, Plukių, Šaulių, 

Ievų, Pasagos 1-8-oji, Rytų 1-2, Mažoji, Rato, Miško, 

Purienų, Kreivoji,  Žirgų, Paskenduolės.   

5 Kybartų  

„Saulės“ 

progimnazija 

Pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos I 

dalis 

Kybartų miestas, Daugėlaičių k., Kybeikių k., Bajorų k., 
Kybartų k., Šikšnių k., Matlaukio k., Kurpikų k., 

Varpučių k., Vilkupių k., Peletrūnų k., Prapuolenių k., 

Žagrėnų k., Paražnių k., Stanaičių k. Lauckaimio k., 

Miestlaukio k., Molinių k., Sakalupio k., Stulgelių k., 

Gudkaimio k.  

 

Visos Kybartų miesto gatvės. 

6.  Kybartų  

Kristijono 

Donelaičio 

gimnazija 

Pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programos 

Kybartų miestas, Daugėlaičių k., Kybeikių k., Bajorų k., 

Kybartų k., Šikšnių k., Matlaukio k., Kurpikų k., 

Varpučių k., Vilkupių k., Peletrūnų k., Prapuolenių k., 

Žagrėnų k., Paražnių k., Stanaičių k. Lauckaimio k., 

Miestlaukio k., Molinių k., Sakalupio k.,  Stulgelių k., 

Gudkaimio k. 

 

Visos Kybartų miesto gatvės. 



7. Virbalio 

pagrindinė 

mokykla 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos 

 

Šeštinių k., Mažučių k., Dailučių k., Švitriūnų k., Staugaičių 

k., Bijotų k., Santaros k., Virbalio Miesto Laukų k., 

Skardupių k., Šiaudiniškių k., Medininkų k.  

Visos Virbalio miesto gatvės; Dailučių, Mažučių, Staugaičių 

kaimų gatvės. 

8. Bartninkų Jono 

Basanavičiaus 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos  

Aruodiškių k., Bartninkų mstl., Bajorų k., Dalgėnų k., 

Dambaukos k., Sausininkų k., Ožkabalių I k., Ožkabalių II 

k., Šilbalių k., Vartų k., Skroblų k., Rasių k., Kuosėnų k., 

Kunigiškių k., Piliakalnių k., Geisteriškių k., Skerpievių k., 

Kuosių k., Lakštučių k., Veizbūniškių k., Vinkšnupių k. 

Pašeimenių gyvenvietė ir k., Akelaičių k., Ančlaukio k., 

daukšaičių k., Moliniškių k., Norvydų k., Padvarių k. 

Visos Bartninkų miestelio gatvės, 

Dalgėnų, Geisteriškių, Lakštučių, Ožkabalių I kaimo, 

Sausininkų, Vartų, Šeškinių, Šulų, Vilkbalių kaimų gatvės. 

9. Gižų Kazimiero 

Baršausko 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos  

Antupių k., Bačkiškių k., Baltrakio k., Dabravolės k., Dumčių 

k., Dapkiškių k., Deivoniškių k., Gižų k., Naujų Gižų k., Gižų 

Daržininkų k., Rūdos k., Rimavičių k., Bardauskų k., 

Adamarinos k., Naujienėlės k., Oranų k., Senkiškių k., 

Marijanavos k., Paikių k., Išlandžių k., Kupreliškių k., 

Lapankos k., Naujakaimio k., Pagramdų k., Strazdų k., 

Žvirgždaičių k., Gobiškių k., Kruzmargio k., Palūkiškių k., 

Merkšiškių k.   

Visos Adamarino, Gižų, Rimavičių, Rūdos, Senkiškių kaimų 

gatvės 

10. Gražiškių  

gimnazija 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, 

pagrindinio, 

vidurinio ugdymo 

programos  

Gražiškiai, Gražiškių k., Rūgštėnų k., Dotamų k., Duonelaičių 

k., Vidgirių k., Beržinių k., Vygrelių k., Vaitkabalių k., 

Graužinių k., Šilsodžio k., Gražupių k., Lankupkos k., Norvydų 

k., Kregždžių k., Skardupių k., Ramovietės k., Trilaukio k., 

Karalkrėslio k., Užbalių k., Jakiškių k., Lankupėnų k., Bambinių k. 

Vartelių k., Armudiškių k., Aštriakalnio k., Duoniškių k., 

Egliniškių k. I, Egliniškių k. II, Karpiejų k., Kauniškių k., Stirniškių 

k., Strazdinės k., Tupikų k., Grajauskų k., Klampučių k., 

Šukių k., Purviniškių k., Vaičlaukio I k., Vaičlaukio II k., 

Stolaukio k., Lankeliškių k., Skerpievių k., Skroblų k., 
Klampučių k., Šukių k., Purviniškių k., Stolaukio k., 

Sodėnų k. 

 

 

Visos Gražiškių miestelio gatvės. 

Visos Dotamų, Duonelaičių, Vygrelių, Vaitkabalių, 

Skardupių, Užbalių, Klampučių, Stolaukio, Vaičlaukio, 

Varpininkų kaimų gatvės. 

 



11. Pajevonio 

pagrindinė 

mokykla 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos  

 

Ančlaukio k., Balandėlių k., Būdviečių k., Dabravolės k., 

Ėglupių k., Gudelių k., Karklupėnų k., Kylininkų k., 

Klėtkininkų k., Naujininkų k., Pajevonio k.,  Padvarniškių 

k.; Šakių k., Užupių k., Vaišvilų k. 
 

 

 

Visos  Ančlaukio, Balandėlių, Būdviečių, Dabravolės, 

Ėglupių, Karklupėnų, Naujininkų, Pajevonio,  Šakių, 

Užupių, Vaišvilų  kaimų  gatvės. 
 

 
12. Pilviškių 

„Santakos“ 

gimnazija 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio, 

vidurinio ugdymo 

programos 

Pilviškų gyv., Ramoniškių k., Jurkšų I k., Jurgelių k., Gulbiniškių 

k., Meistiškių k., Varakiškių k., Vaitų k., Pasodų k., Juozūniškės 

k., Balčiūnų k., Sausbalių k., Bebrininkų k., Piliūnų k., Parausių 

k., Vladiškių k., Gabriškės k., Talkiškės k., Oželių k., Žiūrių k., 

Dumčių k., Dvarnųjų k., Kalvų k., Pakalniškių k.  

Visos Pilviškių miestelio gatvės. 

Jurgelių, Jurkšų I kaimo, Ramoniškių, Sausbalių kaimų 

gatvės. 

13. Sūdavos 

pagrindinė 

mokykla 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos  

Sūdavos gyv., Slabadų k., Norvaišų k., Šapalų k., Alksnėnų 

k., Starkų k., Galakaušių k., Stirnėnų  k., Smilgių k., Mažučių 

k., Teiberių k., Didvyžiai, Augalų k., Rumokų k., Žynių k., 

Bobių k., Garšvinių k., Jurkšų k., Norvaišų k., M. Šelvių k., 

Lietmargių k., Matarnų k., Načiškių k. 

Visos Sūdavos gyvenvietės gatvės. 

Visos Alksnėnų, Rumokų, Slabadų, Sūdavos, Šapalų, 

Teiberių kaimų gatvės. 

14. Vištyčio Petro 

Kriaučiūno 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos  

Vištytis, Girėnų k., Vartelių k., Totorkiemio k., 
Pavištyčio k., Meiliūnų k., Kaupiškių k., Rėčiūnų k., 

Vištyčio Lauko I k., Vištyčio Lauko II k., Čižiškių k., 

Liukių k., Žirgėnų k., Dobilynų k., Pakalnių k., Bakšiškių 

k., Galkiemio k., Janaukos k., Liukių k., Nebūtkiemio k., 

Pavartelių k.  

Visos Vištyčio miestelio gatvės. 
Visos Girėnų, Kaupiškių, Naujininkų, Pakalnių, Pavištyčio, 

Vištyčio I lauko, Vištyčio II lauko gatvės. 

15. Alvito 

pagrindinė 

mokykla 

Ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos  

Alvito gyv., Alvito k., Čyčkų k., Kaukakalnio k., Kiršų 
k., Maldėnų k., Misviečių k., Paežerių k., Paežerių gyv., 

Patunkiškių k., Uosių k., Vanaginės k., Dvarkelių k., Orijos 

k., Pašilių k. 

Visos Alvito, Čyčkų, Maldėnų, Patunkiškių kaimų gatvės, 
visos Paežerių gyvenvietės gatvės. 

16. Keturvalakių 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 
pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos  

Keturvalakių gyv., Geisteriškių k., Degučių k., Karklinių 

k., Patilčių k., Rugiagėlių k., Parausių k., Rakauskų k., 
Navininkų k.. 

 

Visos Keturvalakių miestelio gatvės. 

Visos Degučių, Karklinių, Patilčių kaimų gatvės.   

17. Paežerių 

pagrindinė 

mokykla 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio 

ugdymo programos  

Paežerių k., Opšrūtų k.,  Naudžių k., Sarmačinų k., 

Penkvalakių k., Vizgirdų k., Smalinyčios k., Šačkų k., 

Gudelių k., Dumčių k., Švarpliškių k., Nadrausvės k., 

Gurbšilio k., Dugnų k., Omentiškių k., Pakalniškių k., 

Strielčiškių k., Juodupių k., Pagramdų k., Būdviečių k., 

Pagramdų k., Būdviečių k., Būdos k., Jurgelių k.  

Visos Paežerių, Opšrūtų kaimų gatvės. 



18. Žaliosios Vinco 

Žemaičio 

pagrindinė 

mokykla 

Ikimokyklinio

,  

priešmokyklinio, 

pradinio, 

pagrindinio 

ugdymo 

programos  

Žaliosios gyv., Klausučių gyv., Daržininkų gyv., Biliūnų k., 

Šūklių k., Lauckaimio k., Mierčių k., Andriškių k., Iškartų 

k., Kataučiznos k., Bučiūnų k., Keturkaimio k., Putinų k., 

Didlapių k., Drebulinės k., Juodupėnų k., Juozapavos k.  

Andriškių, Augalų, Biliūnų, Balčiūnų, Daržininkų, Iškartų, 

Kataučiznos, Klausučių  kaimų gatvės. 

19. Kybartų mokykla- 

darželis 

„Ąžuoliukas“ 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

programos 

Gudkaimio k., Stulgelių k., Šikšnių k., Vilkupių k., 

Prapuolenių k. 
 

 
------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. B-TS-419, 2020-05-29, paskelbta TAR 2020-06-03, i. k. 2020-12064 
Dėl Priėmimo į Vilkaviškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=39977cc0a57411ea9515f752ff221ec9

